
UCHWAŁA NR XLVIII/288/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/277/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
13 listopada 2023 r w  sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej z siedzibą w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), art. 93 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, art. 180 pkt 5 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 2 uchwały Nr XLVII/277/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z dnia 13 listopada 2023 r w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej z siedzibą 
w Zwierzynie, który otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 2 placówka jest jednostką organizacyjną Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego i funkcjonuje w formie jednostki budżetowej. Siedziba jednostki znajduje się 
w Zwierzynie. Mienie  niezbędne do funkcjonowania jednostki zostanie przekazane do dyspozycji jednostki 
z chwilą uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu". 

§ 2. W Statucie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/277/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z dnia 13 listopada 2023 r w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej 
z siedzibą w Zwierzynie skreśla się § 6 ust. 3, a dotychczasowy  ust.4 otrzymuje nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5EE385-45FC-4FE7-B3B8-51C7538C9307. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uwagami Wydziału Kontroli i Nadzoru Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. dotyczącymi zapisów uchwały w zakresie mienia powastałej jedniostki oraz powierzenie jej obsługi 
do realizacji przez Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Strzelcach Kraj., wobec uznania 
zastrzeżeń za zasadne, proponuje się wprowadzenie zmian określonych w niniejszej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5EE385-45FC-4FE7-B3B8-51C7538C9307. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/288/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-19T08:00:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




